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Høringsbrev – Forslag til nasjonal gjennomføring av forordningen om 
opprettelse av en felles digital portal for å gi tilgang til opplysninger, 
prosedyrer og støtte- og problemløsing (Single Digital Gateway 
forordningen).  

Kommunal- og distriktsdepartementet sender med dette på høring forslag til nasjonal 
gjennomføring av forordningen  (EU) 2018/1724 om en felles digital portal for å gi tilgang til 
opplysninger, prosedyrer og støtte- og problemløsing.  
 
Sammen med forslag til nasjonal implmentering av forordning (EU) 2018/1724 og 
gjennomføringsforordning (EU) 2020/1121 sendes gjennomføringsforordning (EU) 2022/1463 
om et teknisk system for utveksling av dokumentasjon på tvers av landegrensene på samtidig 
høring. Vi gjør oppmerksom på at sistnevnte ennå ikke er innlemmet i EØS-avtalen. Den 
henger imidlertid tett sammen med de øvrige rettsakter og funksjonen for dokumentutveksling 
mellom de forskjellige lands myndigheter.   
 
Vi ber spesielt høringsinstansene se på i hvilken grad den enkelte virksomhet er berørt av 
pliktene til digitalisering av prosedyrer som oppgitt i basisforordningens vedlegg II, samt 
informasjon det skal lenkes til i vedlegg I.  
 
I tillegg ønsker departementet spesielt tilbakemelding på hvilket omfang av rapportering 
pliktene etter gjennomføringsforordning (EU) 2020/1121 kan medføre for den enkelte 
virksomhet. 
 
Høringsfristen er 13. mars 2024. Høringen er lagt ut på regjeringen.no og er åpen for alle.  
 
Høringsuttalelser leveres elektronisk ved bruk av den digitale løsningen for høringsuttalelser. 
Vi ber om at høringsuttalelsene følger utkastets oppsett. 
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Side 2 

 
Høringsuttalelser er offentlige etter offentleglova og blir publisert sammen med øvrige 
høringsuttalelser. Departementet ber høringsinstansene selv vurdere om det er behov for å 
forelegge utredningen for underliggende virksomheter eller andre som ikke er nevnt i 
høringslisten. 
 
Ved spørsmål kan seniorrådgiver Christoffer Bjerke kontaktes på 
christoffer.bjerke@kdd.dep.no.  
 
Vi gjør oppmerksom på at ansvaret for høringen flyttes fra Kommunal- og 
distriktsdepartementet til Digitaliserings- og forvaltningsdepartementet fra og med 1. januar 
2024. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Katarina de Brisis (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Christoffer Bjerke 
seniorrådgiver 
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